
 

a) COMBUSTIBLES 

Gasolina aviación 100/130 

Jet Al 

Jet B 

Gasolina Premium 97 S.P, 

Gasolina Especial 87 S.P. 

Gasolina Super 95 S.P. 

Queroseno 

Gas Oil 

Gas Oil Especial 

Nafta liviana (Cía. del Gas) 

Alcohol Carburante 

Supergás 

Butano Desodorizado 

Diesel Oil 

Fuel Oil Pesado 

Fuel Oil Pesado (UTE) 

Fuel Oil Especial 

Fuel Oil Especial (UTE) 

Fuel Oil Medio 

- Los precios de las gasolinas,  queroseno,  gas oil y 

alcohol carburante son a granel en las plantas de almacenaje 

PRECIO POR LITRO 

32,40 

18,40 

24,60 

26,50 

25,40 

25,50 

18,60 

24,80 

31,10 

11,40 

37,90
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$

 

$

 

$

 

$

POR KILOGRAMO 

21,00 

27,30

$ 

$

POR MIL LITROS 

$ 18.000,00 

$ 10.300,00 

$ 10.300,00 

$ 15.700,00 

$ 15.700,00 

$ 12.770,00


